eserlerden hem de fıkıh kitaplarından ve çağdaş İslam hukuku eserlerinden istifade

ettik. Aynı zamanda mukayese yapmak için modern hukukla ilgili çalışmalardan da

faydalandık.

Sistematik olmamakla birlikte tazmin sorumluluğunu detaylı olarak ele alan

Hanefî hukukçu Ebu Muhammed b. Gânim b. Muhammed el-Bağdâdî’nin (v.

1030/1620) Mecmau’d-damânât fî mezhebi’l-İmâmi’l-A’zâm Ebî Hanifeti’n-Nu’mân

isimli eseri başta gelmektedir. Bu konuya dair “ed-Damân”, “el-Mes’ûliyetü’l-

medeniyye”, “el-Fi’lu’d-dârr”, ”Damânu’l-itlâf” ve “et-Ta’vîd ani’d-darâr” başlıkları

altında çok önemli eserlerin telif edildiğini tespit ettik.